РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САРАНСК

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2023 г.                                                 № 202

 Об утверждении муниципальному предприятию городского округа Саранск «Городские бани» тарифа за одну помывку в общих отделениях

1.       Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Саранск, решением Совета депутатов городского округа Саранск от 30 октября 2023 года № 186, Совет депутатов городского округа Саранск   р е ш и л:

2. Утвердить муниципальному предприятию городского округа Саранск «Городские бани» тариф за одну помывку в общих отделениях в размере 290,0 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

городского округа Саранск                                     Т. И. Шукшина

Глава городского округа Саранск                                   И. Ю. Асабин